
附件 

應徵教育部資訊及科技教育司 

教育部資科司設計師職缺專業能力自評表 
1. 具備獨立計畫規劃及良好行政協調能力。 

□符合 □不符合 

相關經驗簡述：(以下各項欄位空間不足時，得自行增加) 

                                                                    

                                                                   

                                                                    

                                                                     

2. 具備系統網站規劃建置開發維護或實務(含防護基準執行控制措施經驗、

源碼檢測執行與推動經驗) 

□符合 □不符合 

相關經驗簡述： 

                                                                    

                                                                   

                                                                    

                                                                     

3. 具備網路規劃維運管理或機房整體規劃管理推動經驗。 

□符合 □不符合 

相關經驗簡述： 

                                                                    

                                                                   

                                                                    

                                                                     

4. 具備大型資通訊專案管理經驗。 

□符合 □不符合 

相關經驗簡述： 

                                                                    

                                                                   

                                                                    

                                                                     

5. 若您具備有效之國內外資通訊相關證照(含資通安全)，請逐一臚列。 

序號 證照名稱 取得日期 

1   

2   

3   

4   

 

 

簽名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 


